



**Dział zamówień publicznych**

Gdańsk, 08.07.2021r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę klastra firewalli dla CI TASK ZP/92/022/D/21

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

Nr	Treść	Uwagi / pytanie
3	Moduł kontrolny.	Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, gdzie za zarządzanie urządzeniem jest odpowiedzialny dedykowany rdzeń głównego CPU oraz logiczna instancja NGFW? Dedykowany interfejs Ethernet przeznaczony do zarządzania out-of-band należy wtedy do tej instancji.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 2:

Nr	Treść	Uwagi / pytanie
7	Konfigurowanie polityk.	Czy Zamawiający dopuszcza zainstalowanie dedykowanego systemu zarządzania NGFW w formie appliance wirtualnego zainstalowanego na zasobach Zamawiającego?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 3:

Nr	Treść	Uwagi / pytanie
11	Urządzenie musi być wyposażone w nie mniej niż 64 GB pamięci RAM [...].	Wymagane przez Zamawiającego parametry wydajnościowe i skalowalności mogą być spełnione przez urządzenie wyposażone w mniejszą ilość pamięci RAM niż 64 GB. Ten wymóg podnosi koszty rozwiązania poprzez konieczność zastosowania urządzenia o parametrach wydajności i skalowalności znacznie przekraczających potrzeby Zamawiającego. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie wyposażone w mniejszą ilość pamięci RAM niż

		64 GB, które spełnia wszystkie pozostałe parametry wydajnościowe i skalowalności wyznaczone przez Zamawiającego?
--	--	--

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 4:

Nr	Treść	Uwagi / pytanie
11	Urządzenie musi być wyposażone w [...] dwa dyski SSD o pojemności co najmniej 240 GB każdy pracujące w systemie RAID 1.	Stosowanie dysków wewnętrznych SSD podnosi cenę urządzeń oraz generuje ewentualne dodatkowe koszty, jeśli polityka zgodności wymaga pozostawiania nośników danych w przypadku wymiany uszkodzonego sprzętu. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym urządzenia nie są wyposażone w dyski, zaś wszystkie dane i logi z urządzenia są zbierane w centralnej instancji w formie appliance wirtualnego zainstalowanego na zasobach Zamawiającego?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 5:

Nr	Treść	Uwagi / pytanie
16	Funkcje NGFW	Jakie sygnatury dotyczące NGFW (kontrola aplikacji, IPS, AV, URL filter, Sandbox) powinna zawierać oferta?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że kontrola aplikacji powinna się opierać na sygnaturach najpopularniejszych aplikacji w internecie (przykładowo: Facebook, Instagram, Youtube, Twitter, Google Docs, Dropbox, , aplikacje P2P, komunikatory sieciowe).

Pytanie 6:

Nr	Treść	Uwagi / pytanie
26	IGMPv2, PIM-SM, PIM-SSM oraz SDP, DMVRP oraz MSDP	Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie NGFW wspierające IGMPv2, PIM-SM, PIM-SSM, jeżeli pozostałe wymienione w zapytaniu nie są wykorzystywane w sieci Zamawiającego?

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 7:

Nr	Treść	Uwagi / pytanie
30	Zestawianie połączeń MPLS L3VPN	Prosimy o rezygnację z tego wymagania w stosunku do oferowanego NGFW, jako właściwego dla routerów rdzeniowych.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż nie rezygnuje z tego wymagania.

Pytanie 8:

Nr	Treść	Uwagi / pytanie
Support	Okres opieki technicznej	Czy 5-letni okres opieki technicznej ma się rozpoczynać z dniem dostarczenia urządzeń do Zamawiającego? Jeśli nie, to proszę o informację, jaką datę początkową należy uwzględnić do oferty.

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyjaśnia, że 5-letni okres opieki technicznej liczony jest od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego bez zmian.

Pytanie 9:

Nr	Treść	Uwagi / pytanie
Ocena oferty	Kryterium: Termin dostawy (Kt)	Czy to kryterium odnosi się do zadeklarowanego przez oferenta terminu dostawy urządzeń do Zamawiającego? Jeśli nie, to proszę o informację, jak Zamawiający definiuje termin dostawy.

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyjaśnia, że kryterium odnosi się do zadeklarowanego przez Wykonawcę terminu dostawy.

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.

mgr inż. Mariusz Miler  
Kancelarz Politechniki Gdańskiej

.....  
(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)